cobrir todos os materiais e serviços, cujos defeitos sejam resultado de falhas de
execução por parte da empresa CONTRATADA.
PARÁGRAFO SEGUNDO.  A CONTRATADA prestará garantia de execução e fiel
cumprimento das obrigações assumidas, como condição de validade do contrato, no
valor de R$ 52.900,00 (cinquenta e dois mil e novecentos reais), correspondente a
5% (cinco por cento) do valor contratado, no prazo de até 10 (dez) dias úteis após a
assinatura deste, exceto no caso de seguro garantia, no qual o prazo será de 1 (um)
mês, contados da data de homologação da licitação e anterior à assinatura do